TI267t/02/de
71093903
Technische Information
Omnigrad S TMT162C
Thermoelement-Thermometer
mit HART®-, FOUNDATION Fieldbus™-
oder PROFIBUS® PA Feldtransmitter
Anwendungsbereiche

X ... mm
Y ... mm, wie spezifiziert
TMT162C- ⇐ Bestellcode, komplett
Endress+Hauser 11
TMT162C
Deutschland Österreich Schweiz
Ergänzende Dokumentation
Technische Informationen:
• Thermoelement-Thermometer Omnigrad TSC - Allgemeine Informationen (TI090T/02)
• Temperaturfeldtransmitter iTEMP® TMT162 (TI086R/09/de)
• Thermoelement Messeinsatz Omniset TEC300 (TI226T/02)
Betriebsanleitungen Temperaturfeldtransmitter iTEMP® TMT162:
• HART®-Protokoll (BA132R/09/)
• FOUNDATION Fieldbus™-Protokoll (BA224R/09/)
• PROFIBUS® PA-Protokoll (BA275R/09/)
Sicherheitshinweise für den Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen:
• ATEX II 1G (XA005T/02/a3)
• ATEX II 1/2G oder 2G, ATEX II 1/2D oder 2D (XA006T/02/a3)
Passende Schutzrohre:
• TW10 (TI261T/02)
• TW11 (TI262T/02)
• TW12 (TI263T/02)
• TW13 (TI264T/02)
• TW15 (TI265T/02)
• TA540 (TI166T/02)
• TA550 (TI153T/02)
• TA555 (TI154T/02)
• TA557 (TI156T/02)